
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ........... 2021 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. 1. Ustalam plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami Gminie na rok 2021, określony w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Ustalam plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2021 r.

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski.

2. Wydział Budżetu.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

4. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

icdribN'1 pud



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia . 2021

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI DO REALIZACJI GMINIE CHOSZCZNO NA 2021 r.

w złotych

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TRESC
KWOTA |

DOCHODY WYDATKI
amson MWBMIHi IHaiWBHHI

75011 Urzędy wojewódzkie 172 319,52 172 319,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 319,52
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

172 319,52

i
i

f “ “ " "
"-•recTi

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4 293,00 4 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 293,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)

4 293,00

ustawami

Ośrodki wsparcia
ł&!ifn3/ji97sZł5.0.

856 972,50 856 972,50
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 162,50
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 320,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00
4430 Różne opłaty i składki 6 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 540,00
4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo • gminnym) 
ustawami

856 972,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 980,60
4210 Zakup matenałów i wyposażenia 19,40
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 280 000,00 280 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00
4700 Szkolenia pracowników nlebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo • gminnym) 
ustawami

280 000,00



mmsM
85501 Świadczenia wychowawcze

ganssam
20 163 000,00

2S®.1S0.0QIQ0
20163 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 991 614,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 644,50
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500.00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00
4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 790,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

20 163 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

7 458 000,00 7 458 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 973 060,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00
4210 Zakup matenałów i wyposażenia 11 089,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00
4300 Zakup ustug pozostałych 9 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500.00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 050,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

7 458 000,00

85504 Wspieranie rodziny 705 000,00 705 000,00
3110 Świadczenia społeczne 682 260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 748,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

705 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisam I ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

86 000,00 86 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

86 000,00

mwasasHa zmzmmm



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna

z dnia.\\. 2021 r.

PLANOWANE DOCHODY, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 
W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 r.

w złotych

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ KWOTA
DOCHODÓW

JEDNOSTKA WYKONUJĄCA URZĄD MIEJSKI W CHOSZCZNIE

LMtU
75011

0690
Urzędy wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat

500,00
500,00

JEDNOSTKA WYKONUJĄCA MIEJSKO- GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

i li r
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 200,00■ 0830 Wpływy z usług 6 200,00

85502
P1WBIBI

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 215 000,00
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 90 000,00

alimentacyjnego

| OGÓŁEM. | 221 700,00


